
ZARZĄDZENIE   NR 124/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 19 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), aneksu nr 1 do umowy dotacji z 
Województwem Podkarpackim nr GG.I.7152.2.2011 z dnia 11.07.2011 r., pisma Podkarpackiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.75.2011 z dnia 11 października 2011 roku, 
umowy bezzwrotnej pomocy finansowej Nr SGZNW/3111-11/5/11 z dnia 19 września 2011 r. z 
Agencją Nieruchomości Rolnych  oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 
2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 306.979,88  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 224 508,00 11 000,00 3 235 508,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 000,00 11 000,00 22 000,00 

600     Transport i ł ączność 700 000,00 286 779,88 986 779,88 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 286 779,88 286 779,88 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 286 779,88 286 779,88 

852     Pomoc społeczna 7 828 606,14 9 200,00 7 837 806,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 355 406,14 9 200,00 364 606,14 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

175 700,00 9 200,00 184 900,00 

Razem:  44 280 347,10 306 979,88 44 587 326,98 

 
 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 80.038,88 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
387.018,76 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 796 001,00 11 000,00 3 807 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 458 200,00 0,00 3 458 200,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

600     Transport i ł ączność 2 469 332,00 286 779,88 2 756 111,88 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 151 682,00 - 72 000,00 1 079 682,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 321 932,00 - 72 000,00 249 932,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 251 000,00 358 779,88 609 779,88 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 358 779,88 448 779,88 

852     Pomoc społeczna 9 508 806,14 9 200,00 9 518 006,14 

  85202   Domy pomocy społecznej 237 825,00 - 6 000,00 231 825,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

237 825,00 - 6 000,00 231 825,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 247 600,00 6 000,00 5 253 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 119 835,00 5 000,00 124 835,00 

    4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 978 656,14 9 200,00 987 856,14 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44 171,28 32,06 44 203,34 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 338,48 1,70 2 340,18 

    4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 874,67 4,87 1 879,54 

    4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99,25 0,25 99,50 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 300,42 - 36,93 263,49 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 15,90 - 1,95 13,95 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 200,00 8 000,00 39 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 1 000,00 9 800,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 600,00 200,00 2 800,00 

Razem: 48 450 347,10 306 979,88 48 757 326,98 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


